О.Н. Хохлова

~одние В

1 ~~ 	Отдел
делопроизводства

д

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Владимир

О заместителе председателя
постоянного комитета.
по местному самоуправлению
и административно-
территориальному устройству
Законодательного Собрания

Владимирской области
восьмого созыва

Законодательное 	Собрание 	Владимирской 	области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить заместителем председателя постоянного комитета

по местному самоуправлению и административно-территориальному

устройству Законодательного Собрания Владимирской области восьмого

созыва депутата Законодательного Собрания Владимирской области Захарова

Алек~андра Николаевича.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

22.09.2023 24

Председатель

Законодательного Собрания

	00000001